VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
________________

Số: 810/VPCP-ĐMDN
V/v chuyển ý kiến tham gia về

dự thảo Luật Quản lý và Đầu tư vốn
nhà nước doanh nghiệp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 04 tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Bộ Tài chính.

Tiếp theo văn bản số 696/VPCP-ĐMDN ngày 24 tháng 01 năm 2025,
Văn phòng Chính phủ chuyển Bộ Tài chính nghiên cứu, tổng hợp, tiếp thu
ý kiến tham gia của các Bộ, cơ quan đại diện chủ sở hữu, một số Tập đoàn,
Tổng công ty và các ngân hàng thương mại nhà nước (sao gửi kèm) để hoàn
thiện dự thảo Luật Quản lý và Đầu tư vốn nhà nước tại doanh nghiệp theo
chỉ đạo của Phó Thủ tướng Hồ Đức Phớc tại văn bản nêu trên, báo cáo
phục vụ cuộc họp do Phó Thủ tướng Hồ Đức Phớc chủ trì (dự kiến vào tuần
từ ngày 10 đến ngày 14 tháng 02 năm 2025)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các PTTg;
- Ủy ban Tài chính - Ngân sách Quốc hội ;
- Các Bộ: KH&ĐT, TP, QP, GTVT, CT, NN&PTNT;
- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam ;
- Ủy ban Quản lý vốn nhà nước tại doanh nghiệp;
- VPCP: BTCN, PCN Mai Thị Thu Vân,
  các Vụ: PL, TH, QHĐP;
- Lưu: VT, ĐMDN (2b).

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Mai Thị Thu Vân